que est iornate III iacentem ubi dicitur in salexeto marano, cui coherent mansio templi hospitale Montis Calerii, Milanus de Valle et Topellus; item peciam unam prati que est iornate II iacentem ubi dicitur in prato Costaol, cui choirent Ubertus Falavisca, Humiliati et heredes Iohannis Enganne; item peciam unam terre que est iornate V iacentem ubi dicitur ad Noxetam, cui choirent Iohannes Ponziglonos a duabus partibus et Riana Molinelli ex alia parte; item quoddam pratum in duabus peciis quod est iornate septem iacens ubi dicitur ad Noxetam, cui choirent Bertolinus Episcopus, Iohannes Octa, Riana Molinelli et dominus Georgius de Solario; item peciam unam prati que est iornate IIII^{or} iacentem ubi dicitur in Vipra, cui choirent Guillelmus de Ramacio, Iacobus Rocolis, Bertolinus Episcopus et Tonus Bonafant; item peciam unam terre que est iornate II iacentem ubi dicitur in la repentina, cui choirent Humiliati, dominus Manoel de Cavorreto, Guillelmus Bonetus et Padus mortuus; item peciam unam prati que est iornate V et plus, iacentem ubi dicitur in Vechigletis de Revignano, cui choirent Iohannes Ponziglonus, Iohannes Varnerius, Iohannes Saxius et lectus Padi; item peciam unam boschi que est iornate IIII^{or} iacentem ubi dicitur in Revignano, cui choirent Guillelmus Vayrolus et nemus quod fuit de Graneriis, Petrus Castagnus et heredes Carzoni Luchi; item peciam unam terre que est iornate VIII iacentem ubi dicitur ad Gorram desuper Sanctum Massimum, cui choirent heredes Iacobi de Trofarello et heredes Melani Duchi et si alie choirentie persistant; item quoddam fictum denariorum decem otto quos singulis annis dare tenetur Petrus de Purciglis de quadam vinea posita ubi dicitur in Palera, cui choirent rivus Palere et via cominis; item peciam unam terre que est iornata una et plus, iacentem ubi dicitur in Fravox cui choirent Bertolinus Episcopus, mansio templi, Iacobus Balberus et bealeria; item aliam peciam terre iacentem in dicto loco Fravoxi que est iornata una et plus, cui coherent dominus Garroninus de Romano, Guillelmus Canzagallus, Petrus de Veglino, heredes Bertini Corde, Paglarinus et via communis; item bancam unam macelli sive beccarie sitam in Monte Calerio in quarterio Porte taurinensis que fuit Guidonis Tartoni, cui choirent via a duabus partibus et banca tofangiorum; item peciam unam terre et boschi que est iornate V iacentem ubi dicitur in montagna in Forte Cabaleriorum, cui choirent Vincenci et via communis; item in fine Calpicis peciam unam terre que est iornate V iacentem ubi dicitur in pascuo Sancti Quirici, cui choirent filii condam Petri Caballi, via communis et filii condam Iacobi Ferrariai; item peciam unam terre que est iornate V et peciam unam prati simul tenentem que est iornate III iacentem in dicto pascuo quibus choirent Garbigl de Calpex, Bertolotus de Piro, abbas Sancti Salutoris, Rufinus Clinintus; item peciam terre que est iornate II iacentem ubi

dicitur in Donaya, cui choirent Guillelmus Mala, Iohannes Mala et Ghisolfus Teca; item peciam unam terre que est iornate II iacentem ubi dicitur ad bocas lire cui choirent via ab una parte et abbas Sancti Salutori ex aliis partibus; item peciam unam terre que est iornate II iacentem ubi dicitur ad Spinetam, cui choirent Bertinus de Sucio, via communis, Guillelmus Mala et frater eius Iohannes Mala; item peciam unam prati quod est iornate III iacentem ubi dicitur in podio Morene, cui choirent Ghisulfus Teca et pascuum Calpicis; item peciam unam terre et prati que est iornate VI iacentem ubi dicitur ad Rivayrolium, cui choirent filii condam Petri Cavalli, Iohannes Mala, Guillelmus de Calpex, Ginetus de Fiandina et via communis; item peciam unam terre que est iornate II iacentem ubi dicitur in Rivayrolio, cui choirent Iacobus Mala, Guillelmus de Calpex, Martinus de Calpex et Martinus Robaudi; item aliam peciam terre iacentem in dicto loco Rivayrolii que est iornata una cui choirent Martinus Robaudi, Mussus de Cita et filii condam Bertini Corde; item peciam unam terre que est iornate VI iacentem ubi dicitur in Albea, cui choirent filii condam Narzodi a duabus partibus, Guillelmus Mala et Ruffinus Clinintus de Calpex; item peciam unam terre que est iornata una et plus, iacentem ubi dicitur ad Malpertux, cui choirent filii condam Narzodi undique; item peciam unam terre que est iornata una iacentem ubi dicitur in prato Longheto, cui choirent via communis, Ghisulfus Teca et abbas Sancti Salutoris; item aliam peciam terre que est iornate VII, iacentem ubi dicitur ad pratum Longhetum, cui choireret Ghisulfus Teca undique; item peciam unam terre que est iornate II, iacentem ad pratum Longhetum, cui choirent Bertolotus de Piro, Guillelmus Duci et Iacobus Galexius; item peciam unam terre que est iornata una, iacentem ubi dicitur ad nucem Calpicis, cui choirent Guillelmus de Scalz, Henricus de Calpex et via communis; item in eodem loco peciam unam terre que est iornata una, cui choirent Iohannes Mala, Henricus de Calpex et Riana; item peciam unam terre que est iornate III iacentem ad pirum de Calpex, cui choirent Garbigl, via communis et Ubertetus Trunna; item peciam unam terre que est iornate III^{or} iacentem ubi dicitur in sala Calpicis, cui choirent abbas Sancti Salutoris a tribus partibus, et Ghisulfus Teca ex alia parte; item peciam unam terre que est circa tabulas viginti et plus, iacentem in curtinis Carpicis, cui choirent Nicoleta Boria, et brayda abbatis predicti; item peciam unam terre que est iornata una iacentem ubi dicitur ad quadrivium Calpicis, cui choirent via a duabus partibus, Martinus Robaudi et filii condam Iordanii Candioli; item^{2[2]} peciam unam terre que est iornate III iacentem ubi dicitur in Podio Rivi frigidi, cui choirent Guillelmus Mala, Rufinus Ghineriecius et via communis; item peciam unam terre et prati que est iornate X et dimidia iacentem ubi dicitur ad Reanas Amaugini, cui choirent heredes Aumagini, Petrus de Monteferrato, Iacobus Mazurranus, Culinus Ramacius et Guillelmus de Fea; item peciam unam terre que est iornate II iacentem ubi dicitur in Verera, cui choirent Turrellus, Bertinus de Sucio et Bertolinus Episcopus; item aliam peciam terre que est iornate V iacentem ubi dicitur in Verera, cui choirent Iacobus Merlengus, Auderus Falavischa Passamont et Iordanus Pevererius. Et omnia alia et singula bona immobilia que predicti nobiles habebant et tenebant in ipso loco Montis Calerii et Calpicis eorumque finibus et territoriis. Et ego Bonefacius de Monte Alto notarius hiis interfui et rogatus hanc cartam scripsi. Actum super palacio communis Montis Chalerii ubi ius redditur ut supra, anno et die suprascriptis, presentibus Berteto Recagnossio, Henrieto Moltono, Iohannino de Monte Alto, Fabro et Iohanne de Belengerio, omnibus de Monte Chalerio, testibus ad hec specialiter vocatis et rogatis.

(ST) Et ego Anthonius Occha de Monte Calerio, imperiali auctoritate notarius publicus, hoc exemplum unaa cum infrascriptis Francisco de Montenario, Anthonio Philippo Ducho et Maynfredo Bergognono notariis de Monte Calerio, ad autenticum instrumentum suprascripti tenoris, coram predicto domino iudice, diligenter et fideliter ascultavi et quia utrumque concordare inveni, de ipsis domini iudicis mandato, in eiusdem exempli plenam fidem et testimonium me subscripsi et signum meum apposui consuetum.

(ST) Et ego Franciscus de Montanario de Monte Calerio, imperiali auctoritate notarius publicus, hoc exemplum unaa cum suprascripto Anthonio Ocha notarius et infrascripto Anthonio Philippo de Ducibus et Maynfredo Bergognono eciam notario, omnibus de predicto loco, ad autenticum instrumentum suprascripti tenoris coram prefacto domino iudice diligenter et fideliter ascultavi et quia utrumque concordare inveni, de ipsis domini iudicis mandato in eiusdem exempli plenam fidem et testimonium me subscripsi et signum meum apposui consuetum.

(ST) Et ego Anthonius Philippus de Ducibus de Monte Calerio, imperiali auctoritate notarius publicus, hoc exemplum unaa cum suprascriptis Anthonio Ocha et Francisco de Montenario notariis et infrascripto Mainfredo Bergognono eciam notario, omnibus de predicto

^{2[2]} Segue Candioli item cancellato con sottolineatura.

loco, ad autenticum instrumentum suprascripti tenoris coram prefato domino iudice diligenter et fideliter ascultavi et quia utrumque concordare inveni, de ipsius domini iudicis mandato in eiusdem exempli plenam fidem et testimonium me subscripsi et signum meum apposui consuetum^{3[3]}.

(ST) Et ego Maynfredus Bergognonus de Monte Chalerio, imperiali auctoritate notarius publicus, hoc exemplum ex autentico instrumento suprascripti tenoris fideliter sumpsi et postmodum in presencia suprascripti domini iudicis cum dictis Anthonio Occha, Francisco de Montanario et Anthonio Philippo de Ducibus diligenter cum ipso autentico ascultavi et quia utrumque concordare inveni, de ipsius domini iudicis mandato ad eiusdem exempli plenam fidem et testimonium me subscripsi et signum meum apposui consuetum et cetera.

^{3[3]} La s è seguita da e espunta.